
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA

                            CANALIZZAZIONE PER 

                            Codice CIG  Z7F1284FD7

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
responsabile del Servizio 
potere di assumere impegni di spesa;

 VISTA la determinazione n° 
ditta EDILSCAVI 92 
canalizzazione per pubblica illuminazione in località bivio La Cona;

 CONSIDERATO che 
provveduto alla realizzazione dei lavori

 VISTA la fattura n° 
complessivi € 500,00; 
 

 

1. Di liquidare alla ditta EDILSCAVI 92
del 09/01/2017 dell’importo di 
realizzazione dei lavori di 
Cona. 

2. Di imputare la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 
n° 1109/2015.   

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA  DITTA EDILSCAVI 92 PER REALIZZAZIONE 

CANALIZZAZIONE PER   PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

Z7F1284FD7 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 
responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, 

e di assumere impegni di spesa; 

determinazione n° 179/UTC del 30/10/2015 con la quale è stata affidata alla 
 sas di Pitocco Giampiero & C. la realizzazione d

canalizzazione per pubblica illuminazione in località bivio La Cona; 

CONSIDERATO che la ditta EDILSCAVI 92 sas di Pitocco Giampiero & C.
izzazione dei lavori; 

VISTA la fattura n° 2PA2017 del 09/01/2017 dell’importo di 

DETERMINA 

EDILSCAVI 92 sas di Pitocco Giampiero & C.
dell’importo di € 409,83 + IVA per complessivi 

realizzazione dei lavori di canalizzazione per pubblica illuminazione in località bivio La 

la spesa di cui sopra è impegnata all’intervento n° 10810303/1

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                geom. Alessandro Cori

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  9/UTC 
DEL  19/01/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

REALIZZAZIONE  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

con la quale è stata affidata alla 
realizzazione dei lavori di 

Pitocco Giampiero & C. ha 

dell’importo di € 409,83 + IVA per 

Pitocco Giampiero & C. la fattura n° 2PA2017 
+ IVA per complessivi € 500,00 per la 

canalizzazione per pubblica illuminazione in località bivio La 

10810303/1 impegno di spesa 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
geom. Alessandro Cori 


